
Id: GFMZC-PWBRA-UYBEP-FUAAM-QMEUK. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XI / 99 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie przyjęcia przedłożonego Radzie Gminy Iława raportu z realizacji „Programu Ochrony 
Środowiska Gminy Iława na lata 2004 – 2007 z perspektywą do roku 2012” (raport objęty tą 

uchwałą dotyczy lat 2009-2010). 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15) w związku z art. 7. ust. 1. pkt. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 18. ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława przyjmuje przedłożone przez organ wykonawczy sprawozdanie z realizacji 
„Programu Ochrony Środowiska Gminy Iława na lata 2004-2007 z perspektywą do roku 2012” (raport 
objęty tą uchwałą dotyczy lat 2009-2010) w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Załącznik do Uchwały Nr XI / 99 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Raport z POŚ za 2009-2010 

Zalacznik1.doc

